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Врз основа на член 24 од Статутот на Факултетското студентско собрание на Факултетот за дизајн 
и технологии на мебел и ентериер-Скопје, Изборната комисија назначена со Одлука на деканот 16-446/1 
од 14.11.2024 год.. за распишување избори за претседател и членови на Факултетското студентско 
собрание на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, на ден 11.12.2024 год. ја 
донесе следната  
 

ОДЛУКА 
за исполнување на условите за номинирање на членови и претседател на Факултетското 
студентско собрание на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје за 

мандатен период 2024/2025 година 
 
 
1. Со оваа Одлука се констатира дека долупредложените кандидати ги исполнуваат условите да бидат 
номинирани за членови на Факултетското студентско собрание согласно член 56 од Статутот на 
Факултетот, односно истите се запишани на студии во зимски семестар во учебната 2024/2025 год. во кој 
се избира Факултетското студентско собрание, како следува: 
 
Предложени кандидати за членови на ФСС по години:  
I година 
Нема предложени кандидати 
          
II година 
1. Миа Кабранова, бр. на индекс 1418, ДМЕ; 
2. Јана Калиникова, бр. на индекс 1385, ДМЕ; 
3. Верица Карова, бр. на индекс 1387, ДМЕ.          
 
III година 
1. Марио Стефановски, бр. на индекс 1330, ИМД; 
2. Дарко Ристиќ, бр. на индекс 1252, ИМД; 
3. Теодора Јордановска, бр. на индекс 1342, ДМЕ; 
4. Марко Манојловски Митровски Ивановиќ, бр. на индекс 1361, ДМЕ.     
     
IV година 
1. Јована Јованоска, бр. на индекс 1276, ДМЕ; 
2. Матеја Тодорова, бр. на индекс 1270, ДМЕ. 
 
2. Со оваа Одлука се констатира дека долупредложениот кандидат, ги исполнува условите да биде 
номинирани за Претстедател на Факултетското студентско собрание согласно членовите 28 и 29 од 
Статутот на Факултетското студентско собрание на Факултетот, односно истиот е редовен студент на 
Факултетот со запишан зимски семестар во учебната 2024/25 год. и ги има положено сите испити 
заклучно со 3 (трет) семестар, а писмениот предлог е поддржан од 20 студенти од Факултетот. 
  
1. Филип Петковски, бр. на индекс 1174, ИМД. 



Изборна комисија: 
 
 
1. Студент Симона Стојанова, с.р. 
 
  
2. Студент Ангела Наумоска, с.р.  
 
   
3. Студент Иван Јаневски, с.р. 
 
 
4. Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска, с.р. 
 
    
5. Проф. д-р Владимир Кољозов, с.р. 
 
   


